

Váš dopis zn./ze dne:

22.1.2019

Č. j.:

MHMP 2383980/2019

Sp. zn.:

S-MHMP 2379264/2019

Vyřizuje/tel.:

JUDr. Vlastimil Vondráček


236 004 783

Počet listů/příloh: **1/2**

Datum:

27.11.2019

Odpověď na žádost o informaci dle zák. 106/1999 Sb. - 


na odbor územního rozvoje byl dne 25.11.2019 doručen Váš dopis, ve kterém požadujete zaslání dokumentů, vedených na Magistrátu hl. m. Prahy pod čj. MHMP 1844913/2019 a MHMP 2188667/2019.

Kopie obou výše uvedených dokumentů Vám ze zdejšího spisu, v anonymizované podobě, zasíláme.

Ing. Martin Čemus

ředitel odboru územního rozvoje

Přílohy:

1. kopie MHMP 1844913/2019
2. kopie MHMP 2188667/2019

Rozdělovník:

1. adresát poštou
2. UZR MHMP